
お客様各位 

 

2013 年 3 月 2 日 

こころのひまわり 

カウンセリングのご案内カウンセリングのご案内カウンセリングのご案内カウンセリングのご案内    

拝啓 時下ますますご隆昌のことと存じます。 

日頃より、「こころのひまわり」をご利用頂き厚くお礼申し上げます。 

カウンセリングを開始するまでの手引きを纏めましておりますので、こちらを 

参考にご予約をお願い申し上げます。 

 

１．日程調整・・・メールにて相互の日程調整をさせて頂きます。 

 

２．カウンセリングメニューの選択 

・電話カウンセリング（60 分 6000 円） 

・Skype カウンセリング（60 分 6000 円） 

・メールカウンセリング（一往復 3200 円） 

 

※電話カウンセリングにつきましては、通信料は別途ご負担して頂いております。 

 あらかじめご了承下さい。また、追加料金は、10 分 1000 円になりますので、延長

になった場合は、後日追加料金をお振込みいただけますようお願いいたします。 

 

 なお、Softbank をお使いの方は日程調整の段階でご連絡下さい。 

 

３．下記口座へお振込みをお願い致します。 

  金融機関名：ゆうちょ銀行 

  店名：********* 

  口座番号：******* 

  振込先名：********* 

  口座情報につきましては、ご予約後に別途ご連絡させて頂きます。 

４．カウンセリング開始 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


